
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ 

ВАЛГУССКОЕ  СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

с.Валгуссы 

12.12.2018г.                                                                                      №  76 

  

 

Об утверждении Плана размещения контейнерных площадок для сбора 

твердых коммунальных отходов на территории  муниципального 

образования Валгусское сельское поселение 

 

      На основании ст. 8 п.1 и п.2, ст.13 федерального закона от 24.06.98г. №89 

ФЗ «Об отходах производства и потребления», ст.14 ч.1 п.18, Ст.15 ,ч.1 п.14 

Федерального закона от 06.10.2003г 3131 ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления », администрация муниципального 

образования Валгусское сельское поселение  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить План размещения контейнерных площадок для сбора твердых 

коммунальных отходов (Приложение1) 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

обнародования. 

 

 

 

Глава администрации  поселения                                         С.А.Жаринов 

 

 

 

                                                                                                                             

 



                                                                                                                             Приложение  № 1 

                                                                                                 к Постановлению администрации 

                                                                                          муниципального образования 

                                                                                            Валгусское сельское поселение                                                                                                                                                                                  

                                                                             От 12.12.2018г.   №  76 

 
№ 

п/п 

Адрес расположения 

контейнерных площадок 

Количество 

установленных 

контейнеров, шт. 

Перечень домов 

расположенных для установки 

контейнерных площадок 

Потребность в 

установке 

контейнеров, шт. 

1 с.Валгуссы ул.Молодежная 0 д.10, д.10 «а» 2 

 с.Валгуссы ул.Большая  0 д.100, д. 55, д. 12 3 

 с.Валгуссы ул.Новая Линия 0 д. 8 1 

 с.Валгуссы ул. Больничная 0 д.3 1 

 с.Валгуссы ул. Маленькая  0 д. 34, д. 58 2 

 с.Валгуссы пер.Большой 0 д. 4  1 

 Всего:   10  

2 с.Палатово ул.Центральная  0 д. 9, д. 57, д. 99 3 

 с.Палатово ул. Садовая 0 д. 21, д. 40 2 

 Всего:   5 

3 с.Пятино ул. Новая 0 д. 2, д. 8 2 

 с.Пятино ул.Центральная 0 д. 100, д. 61 2 

 Всего:   4 

4 с.М.Шуватово ул. Луговая  0 д. 26 «а» 1 

 Всего:   1 

5 с.Б.Шуватово ул.Новая 0 д. 11, д. 1 2 

 с.Б.Шуватово 

ул.Центральная 

0 д.28, д.15 2 

 Всего:   4 

6 с.Мамырово ул. Центральная 0 д.25 1 

 Всего:   1 

7 с.Аксаур ул. Центральная 0 д. 9, д. 75, д. 137 3 

 Всего:   3 

8 с.Первомайское ул.Ленина 0 д.10 1 

 с.Первомайское ул.Красных 

Бойцов 

0 д.20 1 

 с.Первомайское ул.Урицкого 0 д.22  1 

 Всего:   3 

9 с.Тияпино ул. Новая 0 д.3 1 

 с.Тияпино ул.Школьная  0 д.41, д.23 2 

 с.Тияпино ул.Шоссейная  0 д.33 1 

 с.Тияпино ул.Центральная  0 д.54, д.33, д.72 3 

 Всего:   7 

Общее кол-во контейнеров по поселению                  38 шт. 
 

 

 

 

 

 



 


